
Výhodný balíček

KAPESNÍ SVÍTILNA, 
umělá hmota, 
2 různé barvy, 
vč. baterií, 
cca 2,8/33/2,6cm 
79,-  (81810092)

LÁHEV NA PITÍ „LILLY“, objem 400ml, umělá hmota, různé barvy 49,- 
Dóza na svačinu, umělá hmota, různé barvy, cca 17/12cm 89,- 
cca 20/12,5cm 89,-  (38430169;0190;0191)

49,-
misto 59,-**

-16%
BOX S VÍKEM „STOCKHOLM“, umělá hmota, různé 
barvy a vzory, cca 39,5/29,5/25 cm 259,- 
cca 29,5/19,5/13,5 cm 149,- cca 39,5/29,5/25 cm 
349,-  (38720183-03;0186-02;0189/01-02)

149,-
misto 249,-*

-40%

SEDACÍ SOUPRAVA, potah v hnědé barvě, vč. úložného 
prostoru, plocha lůžka: cca 204/127cm, zadní strana 
potažená stejnou látkou, obě stranové varianty 16.999,- 
Taburet,Š/V/H:cca 90/44/60cm 3.499,-  
(22380139/01-03,99)

79,-
 Vychytávka

16.498,-

+
Při koupi sedací soupravy 

společně s taburetem 

ušetříte 4.000,- Kč

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

N
ab

íd
ka

 p
la

tí 
do

 1
5.

09
.2

01
3

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

Výhodné balíčky

Extra
kupóny
na zadní straně.



T09-3-a 02

Sedací Souprava, šedá látka, pružinové jádro, 
plocha lůžka: cca 211/148cm, vnější rozměr: 
cca 260/232cm 19.999,- Taburet 3.499,- 
Křeslo 1.999,-  (26760011/01-04,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

PRUŽINOVÉ
JÁDRO

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

rozkládací pohovka, mikrovlákno v béžové, černé 
nebo červené barvě, plocha lůžka: cca 140/210cm, 
Š/V/H: cca 200/78/92cm 5.999,-  (28070014/01,06,11,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

Sedací Souprava, barva bronzovo/béžová, Š/V/H: cca 
240/90/160cm 12.499,-  (22380112/06,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

rozkládací pohovka, textilní kůže v hnědé, bílé 
nebo černé barvě, Š/V/H: cca 200/85/92cm 7.999,-  
(28800061/01-03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU TEST KVALITY TM

pohovka, barva hnědá, plocha lůžka: cca 
120/190cm, Š/V/H: cca 190/91/90cm 4.499,-  
(26510057/01)

5.999,-misto 8.799,-*

-31% 7.999,-misto 14.999,-*

-46%

19.999,-misto 28.999,-*

-31%

12.499,-misto 17.999,-*

-30%

Sedací Souprava, kůže v tmavě šedé barvě/šedá látka, 
plocha lůžka: cca 205/126, Š/V/H: cca 184/88/267cm 7.999,-  
(26510062/01)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

7.999,-misto 12.999,-**

-38%

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

INTERNET
SHOP

4.499,-misto 7.499,-*

-40%

Výhodné balíčky

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 03

koNFereNČNí STolek, bílá ve vysokém lesku, 
skleněná odkládací plocha, Š/V/H: cca 110/40/60cm 
2.599,-  (22390146/01)

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

Sedací Souprava, černá textilní kůže, Š/V/H: 
cca 196/84/141cm 7.499,- Taburet 1.599,-  
(21330044/01-03,99)

kŘeSlo, látka v šedo/červené barvě se 
vzorem, Š/V/H: cca 88/105/82cm 6.799,- 
TaBureT 1.599,-  (08030019/01-02,99)

Sedací Souprava, barva bílo/šedá, plocha lůžka: 
cca 184/123cm, vnější rozměr: cca 230/154cm, 
možná oboustranná montáž 13.999,- Tauret 3.699,-  
(05520037/01-02)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP Sedací Souprava, látkový potah v červené barvě, 

Š/V/H: cca 239/74/207cm 22.499,-  (05520054/01,03,99)

VČETNĚ 
FUNKCE 
LŮŽKA

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

7.499,-

22.499,-misto 27.999,-*

-19%
13.999,-misto 18.999,-*

-26%

Cenový
trhák

2.599,-misto 3.399,-**

-23%

koNFereNČNí STolek, dekor ořech Baltimore, 
dub Sonoma, buk nebo Sonoma Trüffel, odkládací 
deska v bílé barvě, Š/V/H: cca 90/41/55cm 799,-  
(15550005/02-05)

799,-
misto 1.299,-*

-38%

7.398,-

Výhodný balíček

+

koNFereNČNí STolek, barva bílá, dekor buk nebo 
olše, Š/V/H: cca 90/43/57cm 499,-  (18030039/01-03)

499,-

Při koupi křesla 

společně s taburetem 

ušetříte 1.000,-Kč

OBĚ
STRANOVÉ
VARIANTY

INTERNET
SHOP

VÝROBEK JE 
ZCELA 

ROZLOŽEN
INTERNET

SHOP

Výhodn

Top kvalita
za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 04

Obývací stěna, dekor dub Sonoma/barva bílá ve vysokém lesku, 
Š/V/H: cca 292/189/48cm 5.999,- (11070051/01)

vč. osvětlení

Obývací stěna, barva alpská bílá, přední plochy ve vysokém lesku, Š/V/H: cca 275/196/44cm 12.999,- 
KOmOda, vč. osvětlení, Š/V/H: cca 140/86/40cm 3.999,-  (18030253/01-02)

vč. osvětlení

Obývací stěna, dekor dub Sonoma/dekor Melinga černá, 
Š/V/H: cca 285/199/50cm 13.999,- Komoda 7.999,- (27370047/01-02,99)

 

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

Obývací stěna, barva bílá/černá, Š/V/H: cca 260/185/46cm 7.499,- 
(11070045/01)

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

Obývací stěna, dekor buk/barva bílá, Š/V/H: cca 275/196/44cm 7.999,- 
(18030252/01)

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

13.999,-misto 21.999,-*

-36%7.999,-misto 13.999,-*

-42%

5.999,-misto 13.999,-*

-57% 7.499,-misto 14.999,-*

-50%

+

Při koupi obývací stěny 

společně s komodou 

ušetříte 2.700,- Kč

14.298,-

Výhodný balíček

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP
INTERNET

SHOP

Výhodné balíčky

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 05

Obývací stěna, dekor Aruscha wenge/Aruscha světlá, Š/V/H: cca 300/200/37-
47cm 6.999,- Příplatek za osvětlení 399,- Komoda 3.499,- (28800062/01-03)

6.999,-
INTERNET

SHOP

Obývací stěna, dekor Avola/barva bílá ve vysokém lesku, Š/V/H: cca 
240/192/38cm 7.999,- (18030277/01)

Obývací stěna „FLasH“, dekor dub Trüffel/barva hnědá ve vysokém lesku, 
Š/V/H: 265/195/42 cm 8.499,- (18030255/01)

Obývací stěna, dekor dub Sonoma/lávově šedá, Š/V/H: 
cca 300/196/48cm 8.999,- KOmOda 3.999,- (18030210/01-02)

vč. osvětlení

INTERNET
SHOP

Obývací stěna, dekor jasan Coimbra/dekor wenge, Š/V/H: cca 282/197,5/52cm 11.999,- 
KOnFEREnČní stOLEK, Š/V/H: cca 111/47/65cm 2.399,- 
 (26460070/01,04)

8.499,-misto 13.999,-*

-39%

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

7.999,-misto 11.999,-*

-33%

8.999,-misto 14.999,-*

-40%Cenový
trhák

+
10.698,-

Výhodný balíček

Při koupi obývací stěny společně 

s konferenčním stolkem 

ušetříte 3.700,- Kč

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
INTERNET

SHOP

Výhodný

Top kvalita
za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 06

KuchyňsKá linKa, korpus v bílé barvě, přední plochy v barvě bílé/červené ve 
vysokém lesku, vč. 3-dílné sady spotřebičů a dřezu, šířka: cca 200cm 39.999,- 
(14980574/01-02)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

PŘEDNÍ PLOCHY 
S VYSOKÝM 

LESKEM
UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

Rohová KuchyňsKá linKa, cca 305/175cm, vč. 5-dílné sady spotřebičů v provedení ušlechtilá 
ocel, kombinace pískové barvy a dekoru dub Virginia 44.999,- Příplatek za myčku nádobí 12.999,-. 
Obložení výklenku za příplatek.(04530087/01-03)

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

ZÁRUKA

5
LET

NA DŘEVĚNÉ 
ČÁSTI KUCHYNĚ

44.999,-misto 62.999,-*

-28%

Rohový KuchyňsKý bloK, cca 250/106cm, korpus v 
dekoru ořech, čela v barvě wenge/vanilka, bez spotřebičů a 
dřezu, obě stranové varianty 26.499,- Velký výběr barevných 
kombinací na objednávku (06870106/02-03,99)

LZE 
INDIVIDUÁLNĚ 
NAPLÁNOVAT

UPRAVENÍ 
NA MÍRU

39.999,-misto 87.999,-*

-54%

26.499,-misto 34.999,-*

-24%

Výhodné balíčky

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.

ZDARMA 3D 
PLÁNOVÁNÍ KUCHYNÍ

Plánujeme na milimetr přesně!
Při našem 3D plánování kuchyní 
pomocí počítače jsou důležitá místa 
jako okna, dveře, zásuvky, přípojky 
vody a elektřiny samozřejmě 
zaplánována a zohledněna!
Při objednávce kuchyně od nás na 
přání obdržíte kompletní plán pro 
všechny přípojky a plán obkladaček, 
aby ve Vaší nové kuchyni vše od 
začátku sedělo!



T09-3-a 07

Rohová sEsTava do jídelny, vč. úložného prostoru v lavici, dekor ořech, 
mikrovlákno v hnědo/béžové barvě, vnější rozměr: cca 165/125cm 6.999,- 
(29240005/01)

PRoGRaM Do JÍDElny v dekoru jasan Coimra v kombinaci s barvou wenge. viTRÍna, 2 dřevěná a 2 
prosklená dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 86/197,5/40cm 4.499,- sTŮl, Š/V/H: cca 160/78/90cm 1.999,- 
KoMoDa, 2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 106/102/47cm 2.999,- násTĚnná PoliČKa, Š/V/H: cca 
117/19/20cm 429,- ŽiDlE, buk masiv v barvě wenge, vzhled kůže v hnědé barvě, Š/V/H: cca 44,5/92/59cm 
749,- (26460070/05-08,99;10130029/01)

INTERNET
SHOP

Rohová sEsTava do jídelny, potah: mikrovlákno v modré barvě, korpus: dekor 
buk, stůl Š/V/H: cca 110/70/75cm, 2 židle a rohová lavice s vnějším rozměrem 
cca 164/124cm 5.555,-  (29240001/01)

PRoGRaM Do JÍDElny „classic“, dekor divoký dub. sKŘÍň, 3 dveře, Š/V/H: cca 65/200/40cm 3.999,- KoMoDa, 3 dveře, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 150/102/47cm 
4.999,- viTRÍna, 2 plné a 2 prosklené dveře, Š/V/H: cca 110/135/40cm 4.499,- viTRÍna, 1 plné a 1 prosklené dveře, Š/V/H: cca 65/200/40cm 4.499,- osvĚTlEnÍ 
vitríny, s vypínačem 899,- sTŮl, deska 28mm, Š/V/H: cca 160/78/90cm 2.999,- násTĚnný REGál, Š/V/H: cca 200/200/19cm 999,- Tv sKŘÍňKa, 2 dvířka, 1 
zásuvka, Š/V/H: cca 200/52/47cm 3.999,- baRová sKŘÍňKa, 1 výklop, 2 dvířka, Š/V/H: cca 110/135/40cm 3.999,- 
ZRcaDlo, Š/V/H: cca 110/60,5/2cm 1.299,- 
(26460023/01-10)

-42%
misto 3.499,-* 1.999,-Stůl

-40%
misto 7.499,-* 4.499,-Vitrína

-31%
misto 5.799,-* 3.999,-Skříň

5.555,-
VÝROBEK JE 

ZCELA 
ROZLOŽEN

INTERNET
SHOP

Cenový
trhák

6.999,-misto 10.999,-*

-36%

INTERNET
SHOP

ŽiDlE Do JÍDElny, 
vzhled kůže v bílé barvě, 
chromové nohy, Š/V/H: 
cca 44/99/49,5cm 799,-  
(25400036/02)

3+1 
ZDARMA

Výhodný
balíček

2.397,-

VýhodnVýhodn

Top kvalita
za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 08

Program do ložnice, dekor nehoblovaný dub v kombinaci s alpskou bílou. Šatní skříň, 2 
dveře, Š/V/H: cca 225/210/65cm 7.999,- led osvětlení 2.999,- Futonové dvoulůžko, 
vč. osvětlení, plocha lůžka: cca 180/200cm 3.999,- noční stolek, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 
52/40/38cm 999,- komoda, 6 zásuvek, Š/V/H: cca 130/82/42cm 4.999,- (17870032/01-05,99)

ložnice, barva alpská bílá/dekor dub Sonoma, 
dvoulůžko, plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, 
matrace, lůžkovin a dekorací, 2 noční stolky a šatní 
skříň, Š/V/H: cca 212/204/53cm 7.999,- 
komoda, Š/V/H: cca 85/90/37cm 2.599,-  
(26980264/01-02)

ČESKÝ
NÁBYTEK -13%

misto 2.999,-* 2.599,-Komoda

7.999,-Šatní skříň + dvoulůžko

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

-42%
misto 6.999,-* 3.999,-cca 180/200cm

-46%
misto 14.999,-* 7.999,-Šatní skříň

Výhodné balíčky

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 09

Program do ložnice v dekoru dub Trüffel/lávově hnědá. Šatní skříň, 4 dveře, tónovaná 
zrcadla, Š/V/H: cca 259/217/63cm 9.999,- dvoulůžko, čalouněné záhlaví, vč. osvětlení, 
plocha lůžka: cca 180/200cm, bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 5.999,- noční stolek, 
1 zásuvka, Š/V/H: cca 52/31/46cm 999,- komoda, Š/V/H: cca 148/81/41cm 4.999,- Velké 
množství doplňků a vybavení.(18670083/01-04)

Program do ložnice, barva bílá s perlovým efektem v kombinaci s dekorem nehoblovaný dub. Šatní skříň, 3 dveře, 
2 zásuvky, Š/V/H: cca 150/216/59cm 7.999,- roHovÁ skříň, Š/V/H: cca126/216/126 8.999,- skříň s PosuvnÝmi 
dveřmi, 2 dveře, Š/V/H: cca 150/218/65cm 12.999,- regÁl, Š/V/H: cca 30/216/59 cm 2.499,- dvoulůžko, plocha 
lůžka: cca 180/200cm 6.999,- osvětlení, 1 pár 2.999,- noční stolek, 1 pár, Š/V/H: cca 104/40/38 cm 1.999,- 
(17870025/01-07,99)

-45%
misto 10.999,-* 5.999,-cca 180/200cm

-47%
misto 18.999,-* 9.999,-Šatní skříň

NĚMECKÝ
KVALITNÍ
VÝROBEK

-46%
misto 12.999,-* 6.999,-cca 180/200cm

-46%
misto 14.999,-* 7.999,-Šatní skříň

INTERNET
SHOP

Top kvalita
za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 10

Čalouněné dvoulůžko, komfortní výška, 
plocha lůžka: cca 180/200cm, bez matrace, 
lůžkovin a dekorací 9.999,- Denní přehoz 3.499,- 
(08030008/01-02,99)

Sada polštářů 999,- Čalouněné dvoulůžko, 
nastavitelný lamelový rošt, plocha lůžka: cca 
140/200cm, bez matrace, lůžkovin a dekorací 8.999,- 
Denní přehoz 2.599,-  (26480072/03-05,99)

Šatní skříň, 
bílá/dekor dub 
Sonoma, 
2 dveře, 
Š/V/H: cca 
125/195/62cm 
2.999,- 
(25220062/01)

Šatní skříň, 
dekor dub Sonoma, 
2 dveře, Š/V/H: 
cca 81/177/52cm 
1.399,- (25220031/03)

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, alpská bílá/
černé sklo, Š/V/H: cca 271/210/58cm 9.999,- 
(03800770/39,99)

Šatní skříň s posuvnými dveřmi, dekor 
dub Sonoma, 3 dveře, 1 zrcadlo, Š/V/H: cca 
280/223/65cm 12.999,- (03800121/68,01)

1.399,-

Cenový 
trhák

2.999,-misto 4.999,-*

-40%

-43%
misto 22.999,-* 12.999,-Šatní skříň

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

-33%
misto 14.999,-* 9.999,-cca 180/200cm

-50%
misto 19.999,-* 9.999,-Šatní skříň

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

-40%
misto 14.999,-* 8.999,-cca 140/200cm

399,-
misto 599,-**

-33%

dvoulůžko, dekor dub Sonoma/barva bílá, 
vč. matrace a roštu, plocha lůžka: cca 140/200cm 3.799,- 
noČní stolek, barva perlově bílá, 2 zásuvky, 
Š/V/H: cca 50/38,1/35,2cm 499,-  
(25220060/01;18030271/02)

Výhodný balíček

3.898,-

Při koupi dvoulůžka 

společně s nočním stolkem 

uštříte 400,- Kč

+

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Výhodné balíčky

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 11

sendvIČovÁ MatRaCe, 
5 zón ležení, stupeň tvrdosti 2 nebo 3, 

100% polyester, ošetřené aloe vera, Š/V/H: cca 200/90/18cm, 
do 130 kg 3.499,- laMelovÝ RoŠt, 28 pružných lamel, nastavitelný v 

oblasti hlavy a nohou, výška: cca 6cm 1.999,- (07590025/02,99,01;26380086/01)

sada MatRaCe a RoŠtu, komfortní matrace ze studené pěny, 7 zón 
ležení, potah Primatex s možností praní do 60°C, lamelový rošt s 32 
lamelami, polohovatelný v oblasti hlavy a nohou, cca 90/200cm 6.499,- 
(26380095/01)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

OTOČITELNÁ 
MATRACE

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

TEST KVALITY TM BEZ FREONŮ

POLOHOVATELNÝ 
POD HLAVOU

A NOHAMI

MatRaCe PRo aleRGIkY, jádro z polyetherové pěny, potah možno vyvářet, 
celková výška: cca 15cm, cca 90/200cm 1.999,- cca 140/200cm 3.999,- 
(09270053/01-02,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY BEZ FREONŮ

sendvIČovÁ MatRaCe, jádro ze studené pěny, vrstva viskózní pěny, odnímatelný 
potah prošitý klimavláknem s možností praní do 60°C, vhodné pro alergiky, cca 
90/200cm 2.999,- cca 140/200cm 6.999,- cca 80/200cm 4.299,- (09270038/01,03,07,99)

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY STUDENÁ PĚNA

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

VISKÓZNÍ 
PĚNA

laMelovÝ RoŠt, 34 pružných lamel, komfortní zóna v oblasti ramen, 
individuální nastaveníé tuhosti v oblasti beder, polohovatelný, cca 90/200cm 
1.999,- (26380088/01,99)

7-ZÓNOVÝ
SYSTÉM

NASTAVITELNÁ 
TVRDOST 

LAMEL

STŘEDOVÝ PRUH 
PRO ROZLOŽENÍ 

ZATÍŽENÍ

ATYPICKÉ
ŠÍŘKY A
DÉLKY

OTOČITELNÁ 
MATRACE

ČESKÝ
NÁBYTEK

ALOE VERA
STUPEŇ 

TVRDOSTI 2

-45%
misto 3.699,-* 1.999,-cca 90/200cm

-53%
misto 6.499,-* 2.999,-cca 90/200cm

-55%
misto 4.499,-* 1.999,-cca 90/200cm

-53%
misto 13.999,-* 6.499,-Sada matrace a roštu cca 90/200cm

Výhodný balíček

4.498,-

+

Při koupi matrace společně 

s lamelovým roštěm 

ušetříte 1.000,- Kč

Výhodný

Top kvalita
za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 12

Nábytkový program do dětského pokoje, dekor borovice Laredo/
barva modrá nebo růžová. Skříň 2.999,- Regál 3.149,- Rohová skříň 
4.999,- Komoda 4.999,- Komoda 2.299,- Police 699,- Psací stůl 2.999,- 
Dětský stůl 999,- Postel s úložným prostorem 4.299,- Noční stolek 899,- 
(18030241/01-30,99)

ČalouNěNá váleNda, pěnová 
matrace, plocha lůžka: cca 90/200cm, 
bez lůžkovin a dekorací 4.999,- 
(26480073/01,99)

SamoStatNé lůžko, dekor buk, plocha lůžka: cca 90/200cm, 
bez roštu, matrace, lůžkovin a dekorací 1.999,-  (26980121/15)

ČESKÝ
NÁBYTEK INTERNET

SHOP

váleNda, látkový potah v cihlové barvě, vč. úložného prostoru, pružinové 
jádro, plocha lůžka: cca 85/195cm 5.999,- (08030007/01,99)

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

INTERNET
SHOP

-33%
misto 6.499,-* 4.299,-Postel

-33%
misto 4.499,-* 2.999,-Skříň

Cenový 
trhák

-29%
misto 8.499,-* 5.999,-cca 85/195cm

-33%
misto 2.999,-** 1.999,-cca 90/200cm

-44%
misto 8.999,-* 4.999,-cca 90/200cm

Cenový trhák

rozdělitelná na dvě lůžka

INTERNET
SHOP

patrová poStel, plocha 
lůžka: 2x cca 90/200cm, 
rozdělitelná na dvě lůžka, 
bez roštu, matrace, 
lůžkovin a dekorací 3.499,-  
(26400015/01)

3.499,-

VČETNĚ 
ÚLOŽNÉHO
PROSTORU

ČESKÝ
NÁBYTEK

Výhodné balíčky

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 13

program do koupelNy, dekor Graphit, dvířka a zásuvky s automatickým dovíráním. SpodNÍ SkŘÍŇka, 
1 zásuvka, 1 dvířka, Š/V/H: cca 30/72/33cm 1.799,- HorNÍ SkŘÍŇka, 1 dvířka, Š/V/H: cca 30/72/20cm 
1.499,- SkŘÍŇka pod umyvadlo, 2 dvířka, Š/V/H: cca 60/53/33cm 2.299,- Sada NoH, 4-dílná  499,- 
ZvýŠeNá SkŘÍŇka, 4 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 60/141/33cm 5.599,- ZrCadlová SkŘÍŇka, vč. 
osvětlení, Š/V/H: cca 60/72/20cm 4.999,- (18090091/03-04,06-07,09-10)

program do pŘedSÍNě, dekor Canyon Gray v kombinaci s perleťově bílou barvou. ŠatNÍ 
SkŘÍŇ, 1 dveře se zrcadlem, Š/V/H: cca 60/198/32cm 2.599,- botNÍk, 1 zásuvka, 2 výklopné 
poličky, Š/V/H: cca 80/91/34cm 1.799,- ŠatNÍ paNel, 2 háčky, 1 šatní tyč, 2 police, Š/V/H: cca 
52/198/31cm 999,- ZrCadlo, Š/V/H: cca 80/67/2cm 899,- 
(18030269/01-04)

-40%
misto 2.999,-* 1.799,-Spodní skříňka

-35%
misto 3.999,-* 2.599,-Šatní skříň

INTERNET
SHOP

Top kvalita
za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 14

Věšák, pochromovaný 
ocelový korpus, se 
stojanem na deštník, 
mramorový podstavec, 
výška: cca 176cm, 
barva bílá nebo černá 
499,- (19310623/01-02)

INTERNET
SHOP

komoda, dekor Canyon grey/bílá nebo hnědá, barva bílá, dekor buk nebo dekor dub, 
1 dvířka, 1 zásuvka, Š/V/H: cca 50/85,4/35,2cm 899,- 2 dvířka, Š/V/H: cca 74/85,4/35,2cm 999,- 
2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 74/85,4/35,2cm 1.499,- 3 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 109,1/85,4/35,2cm 1.799,- 
2 dvířka, Š/V/H: cca 70/111,4/35,2cm 1.299,- 2 dvířka, 2 zásuvky, Š/V/H: cca 74/111,4/35,2cm 1.799,- 
(18030270/16-24,26-45)

komoda, dekor dub 
Sonoma/barva bílá, 3 dveře, 
3 zásuvky, 5 polic, Š/V/H: 
cca 174/110/40cm 3.999,- 
(13990009/01)

INTERNET
SHOP

Skládací 
křeSlo, sedák 
v černo/bílé 
barvě se vzorem 
nebo ve fialové 
barvě, Š/V/H: cca 
86/80/68cm 499,- 
(70920034/01-02)

látkoVá šatní 
Skříň, kovový kor-
pus, potah v modré 
barvě, Š/V/H: cca 
75/160/50cm 349,- 
80/160/50cm 499,- 
(70920021/01;
0022/01)

komoda, dub Sonoma/čokoládová hnědá barva, 
1 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: 106,9/85,3/41,3 cm 3.699,- 
2 dvířka, 3 zásuvky, Š/V/H: cca 157/85,3/41,3 cm 4.499,- 
2 dvířka, 4 zásuvky, Š/V/H: 157/117,3/41,3cm 5.999,- 
(06870171/01-03)

-30%
misto 499,-* 349,-

cca 75/160/50cm

499,-
misto 899,-*

-44%

499,-
misto 1.199,-*

-58% -33%
misto 5.999,-* 3.999,-cca 174/110/40cm

3.699,-misto 4.999,-*

-26%

-30%
misto 2.599,-* 1.799,-cca 109,1/85,4/35,2cm

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Výhodné balíčky

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 15

PoČítaČoVÝ StŮl, dekor buk/antracit, Š/V/H: cca 
60/75/48cm 555,- (19310265/01)

INTERNET
SHOP

PSací StŮl, dekor Canyon Grey/barva bílá, Š/V/H: 
cca 150/76/65cm 3.999,- (18030263/01)

manaŽeRSkÉ křeSlo, vzhled kůže v hnědé barvě, 
max. nosnost: cca 120kg 2.499,- (23810151/01)

INTERNET
SHOP

PSací StŮl, dekor dub Sonoma, stůl Š/V/H: cca 
136/75/68cm, regál Š/V/H: cca 137/71/33cm 3.299,- 
(13990008/01)

INTERNET
SHOP

RoHoVÝ PSací StŮl, dekor dub Sonoma, Š/V/H: 
cca 141/147/67,6cm 2.499,- (21120021/01)

otoČná ŽIdle, síťovaný výplet, max.nosnost: 
cca 60kg 399,- (28240059/01)

PoČítaČoVÝ StŮl, dekor dub Sonoma, 
barva bílá, Š/V/H: cca 110/77/50cm 999,- 
(21120086/01)

ČESKÝ
NÁBYTEK

Cenový
trhák

ČESKÝ
NÁBYTEK

555,-
misto 999,-*

-44% 999,-
misto 1.799,-*

-44%

3.999,-misto 6.299,-*

-36%3.299,-misto 4.499,-*

-26%2.499,-misto 4.199,-*

-40%

2.499,-misto 4.499,-*

-44%

399,-

manaŽeRSkÉ křeSlo, vzhled kůže v černo/bílé barvě, 
čalouněné nastavitelné područky, Š/V/H: cca 70/116-
124/69cm, nosnost 150kg 2.199,-  (23810034/01)

INTERNET
SHOP

2.199,-misto 3.499,-*

-37%

PSací StŮl, barva bílá ve vysokém lesku, 4 zásuvky, 
Š/V/H: cca 120/75/60cm 2.999,-  (17520003/01)

2.999,-misto 4.499,-*

-33%

Top kvalita
za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 16

Přehoz „Tamarindo“, 100% 
polyester, barva modrá, fialová nebo 
antracit, cca 210/280cm 1.499,- 
cca 48/48cm 239,- 
(75620053-01;0054-01)

Šíjový PolŠTář „Sarah“, 
100% polyester, cca 40/60cm 399,- 
cca 40/60cm 499,- cca 30/50cm 599,- 
(38520011;0014;79920204)

Šíjový PolŠTář 
„edi“, potah: 20% polyester, 
80% bavlna, výplň: 100% 
polyuretanová pěna, dokonale se 
přizpůsobí, cca 50/30/10cm 229,- (79920030)

Přehoz „jalea“, 100% polyester, barva bílá, 
cca 210/280cm 1.499,- cca 48/48cm 239,- 
(75620058-01)

PolŠTář, výplň: 50% polyester, 
50% silikonové duté vlákno, cca 70/90cm, 
možnost praní do 60°C 119,- (82130022)

Povlečení 
„ramona“, 
vzor Afrika, 
na zip, 
100% bavlna, 
cca 70/90 a 
140/200cm  
399,- 
(34150003)

SE ZIPEM BAVLNA

ProŠívaná Přikrývka „aloiSa duo“, do každého 
ročního období, potah a výplň: 100% polyester, cca 
140/200cm 399,- (79920241)

Přikrývka „eva“, 100% polyesterové mikrovlákno, 
170 g/m2, cca 200/200cm 399,- (82130046)

cca 200/200cm

Sada lůžkovin „Carina“, potah: 100% 
mikrovlákno, výplň: polyesterové duté vlákno, cca 
70/90cm a 140/200cm, vhodné pro alergiky 399,- 
(82130013;40770275)

evropská kvalita

Přehoz „Comino“, 100% polyester, 
barva modrá, fialová nebo antracit, 
cca 210/280cm   1.499,- cca 48/48cm 
239,- (75620055-01;0056-01;0057-01)

399,-
misto 779,-*

-48% 399,-
misto 1.099,-*

-63% 399,-
misto 779,-*

-48%

229,- 399,-
misto 779,-*

-48% 119,-
misto 260,-*

-54%

399,-
misto 779,-*

-48%

1.499,-misto 1.999,-**

-25% 1.499,-misto 1.999,-**

-25%

1.499,-misto 1.999,-**

-25%

Cenový 
trhák

Povlečení „PeTra“, 100% bavlna, 2x cca 70/90 
a 1x 200/200cm, barva chili nebo břidlice 649,-  
(77320573/01-02)

BAVLNA

649,-
misto 2.079,-*

-68%
Povlečení z 
mikrovlákna 
„romana“, 
4-dílná sada, 
100% polyester, 
2 povlečení 
na polštář, cca 
70/90cm a 2 
povlečení na 
peřinu, cca 
140/200cm, 
různé barvy 
a vzory 399,-  
(77040616)

399,-
misto 529,-**

-24%

INTERNET
SHOP

4-dílná sada

VHODNÉ PRO 
ALERGIKY

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Výhodné balíčky

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 17

závĚS „ilona“, 100% polyester, 
barva béžová nebo hnědá, cca 
140/245cm 259,-  (88570005/01-02)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

závĚS „FranziSka“, 55% nylon, 
45% polyester, cca 140/245cm, 
různé barvy 179,-  (88570002/01-04)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

dekorační PolŠTář „kaTrin“, 50% bavlna, 
50% polyester, různé barvy, cca 40/40cm 99,- 
(88290018)

SedaCí PolŠTář Xl 
„meike“, 100% polyester, 
75/75/10cm, k sednutí 
na podlahu, různé barvy 
299,- (79920084)

XL sedací polštář

dekorační PolŠTář „Goa“, 100% bavlna, různé 
barvy, cca 40/40cm 129,- cca 40/60cm 179,- 
(88290019/01-03;0020/01-03)

BAVLNA

SameTový PolŠTář 
„ChriSTina“, 100% polyakryl, cca 40/60cm, 
různé barvy 159,- (79920072)

dekorační 
PolŠTář 
„Gloria“, 
100% polyester, 
cca 40/40cm 50,- 
(32160002;
79920041/01)

dekorační PolŠTář „ivana“, 100% bavlna, různé 
vzory, cca 40/40cm 65,- (32160004;0005)

BAVLNA

závĚS „linda“, 100% polyester, 
různé barvy, cca 140/255cm 259,-  
(69950180/01-04)

PRO TYČE
A KOLEJNICE

179,-
misto 390,-*

-54% 259,-
misto 649,-*

-60% 259,-
misto 799,-*

-67%

65,-
misto 156,-*

-58%

129,-
misto 286,-*

-54%

99,-
misto 259,-*

-61% 159,-
misto 349,-*

-54%

50,-
misto 130,-*

-61%

299,-
misto 649,-*

-53%
259,-S KARTOU 

VÝHOD 

Top kvalita
za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 18

Dětský koberec „DiamonD“, 
100% polypropylen, cca 120/170cm, různé vzory 
999,-  (77590122/05-06)

koberec shaggy „Primo“, 100% polypropylen, 
Ø: cca 66cm, různé barvy 129,- (80650126/01-05)

koberec shaggy „abina“, 
100% polyester, různé vzory, cca 120/170cm 1.299,- 
cca 160/230cm 1.999,- cca 70/100cm 499,- (84400012/01-03,10-11)

koberec shaggy „Dolce“, 
100% polyester, cca 120/170cm, různé barvy 1.299,- (73240190/01-03)

koberec s vysokým vláknem „carina“, 
100% polyester, cca 100/160cm, různé barvy 999,- 
(32340001/01-04;80320072/01-04)

koberec s vysokým vláknem „Deven“, 
80% polyester, 20% bavlna, cca 120/170cm, 
různé barvy 1.299,- (32340015/01-02;43450220/01)

-44%
misto 1.799,-** 999,-

cca 100/160cm

-35%
misto 1.999,-** 1.299,-cca 120/170cm

-48%
misto 2.499,-* 1.299,-cca 120/170cm

-66%
misto 390,-* 129,-

Ø: cca 66cm

koberec s vysokým vláknem „Dana“, 
100% polyester, cca 120/170cm, různé barvy 1.499,-  
(84400023/01-05)

-40%
misto 2.499,-* 1.499,-cca 120/170cm

Dětský 
koberec, 
100% polypropylen, 
cca 80/120cm, různé 
barvy a vzory 249,-(62000444/01)

Dětský koberec „silnice“, 100% polyester, cca 
133/190cm, různé vzory 499,- (73240223/01-02)

-50%
misto 999,-* 499,-

cca 133/190cm

koberec s vysokým vláknem „Denise“, 80% 
polyester, 20% bavlna, cca 120/170cm, různé barvy 
1.299,-  (32340016/01-02)

-48%
misto 2.499,-* 1.299,-cca 120/170cm

-50%
misto 1.999,-* 999,-

cca 120/170cm

-58%
misto 599,-* 249,-

cca 80/120cm

-18%
misto 1.599,-** 1.299,-cca 120/170cm

Výhodné balíčky

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 19

tkaný koberec 
„cascaDa“, 100% polypropylen, 
s bordurou, různé barvy, cca 120/170cm 499,- 
cca 60/110cm 199,- cca 80/150cm 299,- 
(80650085/01-02;0088/01;0085/03;0088/02)

koberec s tŘásněmi, 
85% vlna, 15% juta, cca 70/130cm, různé barvy 
379,- (70680004/01;0003/01)

PŘeDloŽka, 100% polypropylen, různé barvy a vzory, 
cca 60/110cm 149,- cca 100/160cm 379,- cca 160/225cm 779,- 
(49200005/01-03;0010/01-03;0012/02;0016/01-03;0022/01-03;0023/01-02)

PrUhovaný koberec 
„harolD“, 100% polypropylen, cca 40/60cm 39,- 
cca 60/120cm 99,- cca 60/240cm 199,- 
cca 80/160cm 199,- cca 80/270cm 319,- 
(40640033/01-05;62000247/51-52,98,54,96)

koberec „isPhahan“, 100% viskóza, klasický vzor, 
cca 120/170cm 499,- cca 160/230cm 999,- 
(62620040/01;0033/01;0022/01;0040/02;0022/02;0033/02)

100% viskóza

extra lehký

tkaný koberec, 
100% polypropylen, různé vzory,
cca 105/160cm 389,- cca 160/225cm 779,- 
(49200007/01;0008/01;0007/02;0015/02)

tkaný koberec, 100% polypropylen, 
s bordurou, různé barvy, cca 6/110cm 129,- 
cca 100/160cm 249,- cca 160/225cm 499,- 
(49200001/01-03;0017/01-02)

tkaný koberec, 
100% polypropylen, klaický vzor, různé barvy, cca 
60/110cm 129,- cca 160/225cm 799,- cca 100/160cm 
399,- (49200011/01,03;0013/01-02;0011/02;0013/03)

Cenový
trhák-25%

misto 199,-** 149,-
cca 60/110cm

129,-
cca 60/110cm

-70%

misto 130,-* 39,-
cca 40/60cm

-50%
misto 999,-** 499,-

cca 120/170cm

-27%
misto 179,-** 129,-

cca 60/110cm

-11%
misto 439,-** 389,-

cca 105/160cm

-70%
misto 1.299,-* 379,-

cca 70/130cm

koberec „berber“, klasický vzor, 100% viskóza, 
různé barvy, cca 120/170cm 649,- cca 160/230cm 
999,-  (62620001/01-02)

100% viskóza
extra lehký

koberec „ivory“, 100% viskóza, moderní vzor, cca 
120/170cm 649,- cca 160/230cm 999,-  
(62620002/01-02)

100% viskóza
extra lehký

-35%
misto 999,-** 649,-

cca 120/170cm

-35%
misto 999,-** 649,-

cca 120/170cm

koberec s
haggy „Primo“, 
100% polypropylen, 
různé barvy, cca 100/150cm 499,-  
(80650122/04;0123/04;0124/04,06;0125/04,06;0015/02)

499,-
cca 100/150cm

-48%
misto 390,-* 199,-

cca 60/110cm

Top kvalita
za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 20

Stolní lampa „Erich“, 
1 žárovka, kovová, s 
vypínačem, výška: cca 
36cm, barva černá nebo 
bílá 259,-  (45581573/01-
02)

E27

Stojanová lampa „mariE“, 
2 žárovky, s ramenem pro 
čtení, výška: cca 180cm 1.299,-  
(41021462)

VČETNĚ
ŽÁROVKY

E27

Stolní lampa 
„GlobE color“, 
cca 22/13/14cm, 60W/
E27 179,-  (38430168)

E27

Stolní lampa, kovová, 
barva bílá nebo černá, 
cca 20/13/15cm, 60W/
E27 179,-  (38430166)

E27

Stolní lampa „lucia“, 
1 žárovka, různé barvy, 
výška: cca 33,5cm 99,-  
(47150004/01-03)

E27

Stolní lampa, různé 
barvy, cca 20/13/16cm, 
60W/E27 259,-  
(38430167)

E27

ZávěSné Světlo „paul“, 
1 žárovka, ocel/akryl transparentní 
nebo černý, Ø: cca 40cm 499,- 
ø: cca 18cm, výška: cca 90cm 399,-  
(33250594/01-02;0593/01-02)

E27

Stolní lampa 
„ultra“, kov/černá 
umělá hmota, výška: 
cca 56cm, vč. žárovky 
379,-  (33250195/04)

VČETNĚ
ÚSPORNÉ
ŽÁROVKY

E27

Stojací lampa, 2 žárovky E14 40W, 
přírodní ratan, barva hnědá, výška: cca116cm 
999,- 1 žárovka 499,- 1 žárovka 499,-  
(82270130/01-03)

E14

Stojací lampa, 
5 žárovek, chrom/
mramorový 
podstavec, výška: 
cca 196cm 1.799,-  
(45580344)

E14

179,-
misto 439,-**

-59% 259,-
misto 439,-**

-41% 179,-
misto 439,-**

-59%

379,-
misto 779,-*

-51%259,-
misto 779,-*

-66%99,-
misto 179,-*

-44%

1.299,-misto 1.799,-**

-27%

1.799,-misto 2.699,-**

-33%

399,-
misto 649,-*

-38%

499,-
misto 1.199,-*

-58%

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Výhodné balíčky

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 21

DEKoraČní oSvětlEní „janKa“, matný nikl, LED, 
3x cca 5/5cm 799,-  (77960130/01)

LED

Stropní Světlo, 5 žárovek, čirý akryl/chrom, 
Ø: cca 52cm, výška: cca 57cm 1.299,-  
(76940227/01-02)

E14

Stropní Světlo, 
chrom nebo nikl, 3xE27 60W, cca 57/150cm 1.299,- 
2x E27, cca 40/150cm 999,- 5x E27, cca 100/150cm 
2.599,-  (45580465/01-03;0493/01-03)

E27

Stropní Světlo „mEGi“, akryl/chrom, různé 
barvy, ø: cca 40cm 1.299,-  (45581463/01-02)

E27

DEKoraČní oSvětlEní „StEvE“, 30LED 
na metr, celková délka: cca 500cm, s 
dálkovým ovládáním 799,-  (81810099)

150x LED

DEKoraČní oSvětlEní 
„irEnE“, LED klipsy, chrom, 
2x 0,18W 259,- 
2x 0,24W, s měničem 16ti 
barev 649,- 
(77960132/01-02)

LED

Světlo „laDiSla“, pochromovaný 
kov/tmavé dřevo, čiré sklo, 
1 žárovka, cca 12/9/17cm 329,- 
4 žárovky, cca 28/28/1cm 999,- 
3 žárovky, cca 44/6/120cm 1.299,- 
5 žárovek, cca 76/6/120cm 1.799,-  
(45580489/01-04)

G9

Stropní Světlo „EriK“, 
1 žárovka, matné sklo s dekorem, Ø: cca 25cm 199,- 
2 žárovky, cca 8/33,5/33,5cm 399,-  
(45581384/01-04)

E27

799,-
misto 1.299,-*

-38% 799,-
misto 1.550,-*

-48%

259,-
misto 499,-*

-48%

1.299,-misto 1.999,-**

-35%
1.299,-misto 2.599,-*

-50%

199,-
misto 520,-*

-61%

329,-
misto 499,-*

-34%

999,-
misto 1.999,-*

-50%

Top kvalita
za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 22

Sada příborů „Emilia“, 80-dílná, ušlechtilá 
ocel, pro 6 osob 919,- (67430013)

80-dílná sada

HrnEk na kávu „alvina“, 
porcelán, vhodný do myčky nádobí a do 
mikrovlnné trouby, cca 370ml, různé vzory 25,- 
SklEnička na longdrink „rocco“, 39cl 25,- 
(71360121;43430885)

SklEněný poHár „macao“, různé barvy, 
objem cca 380ml 50,- (43430029)

Sada Hrnců „HomE profi“, 9-dílná, ušlechtilá ocel 18/10 3.499,-  (83850228)

blok nožů „caSpEr“, ušlechtilá ocel, rukojeti 
z umělé hmoty, barva černá 449,- 
blok nožů „martin“, dřevo/ocel/umělá 
hmota 199,-  (68760031;36510004)

Sada příborů „baldo“, 30-dílná, ušlechtilá ocel 
18/0, vysoký lesk, pro 6 osob 389,- (67430071)

8-dílná Sada Hrnců, hlíníková slitina, skleněné pokličky, dvojitá protipřilnavá 
vrstva, barva černá, 1x rendlík 16/7,5cm, 1x hrnec 16,75cm s pokličkou, 1x hrnec 
20/8,5cm s pokličkou, 1x hrnec 24/11cm s pokličkou a pár rukavic, vhodné také 
pro indukční desky 749,- (68760122;0024;0017)

kávový SErviS, 
18-dílná sada, porcelán 259,- 
Jídlní SErviS, 12-dílná sada 399,- 
různé vzory (71360129;0128)

rEndlík „Erin“, červený s bílými puntíky, karbonová ocel, ø/V: cca 16/7,5cm 
179,- Hrnec, ø/V: cca 16/7,5cm 199,- Hrnec, ø/V: cca 20/10,8cm 159,- Hrnec, ø/V: 
cca 24/13cm 299,-  (68760029;0092;0157;0158)

25,-
misto 49,-**

-48%
50,-

misto 89,-**

-43%

389,-
misto 529,-**

-26%

919,-
misto 1.299,-**

-29%

749,-

179,-
misto 229,-**

-21%

3.499,-misto 4.499,-*

-22%

Cenový 
trhák

7-dílná Sada Hrnců, 
vnitřní povrch z ušlechtilé oceli, 
vhodné pro plynové, elektrické, 
sklokeramické a také indukční 
desky 2.499,-  (90470045)

2.499,-misto 2.999,-*

-16%

-33%
misto 389,-** 259,-

Kávový servis

199,-
misto 299,-*

-33%

NOVINKA

NOVINKA

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Výhodné balíčky

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



T09-3-a 23

rYcHlovarná 
konvicE 
„SEvErin“, 
cestovní, vč. 
2 plastových 
pohárků se 
lžičkami, cca 
9,6/17,3/16,7cm 
389,- (90470007)

ZapÉkací forma, se skleněnu 
pokličkou a chňapkou, ochranná 
protipřilnavá vrstva, cca 
32/11/20cm 389,- (68760023)

dvouplotýnkový vařič, 1 deska 
185mm/1500W, 1 deska 155mm/1000W, 
2-stupňový termostat, 2 kontrolky, pojistka proti 
přehřátí, 2500 W 399,- (67340284)

mlýnEk na kávu, 
elektrický, nože z 
ušlechtilé oceli, objem 
cca 40g, cca 10/20/10cm 
259,- (67340045)

univErZální drtič „SEvErin“, pulzní spínač, 
nůž z ušlechtilé oceli, bezpečnostní vypínač 499,-  
(90470009)

fritÉZa „rapHaEl“, objem cca 3l, ušlechtilá ocel, 
Š/V/H: cca 25/23/42cm 999,- (67340009)

kávovar „SEvErin“, 
parní tryska/napěnění, 
skleněná konvice s víkem, 
cca 32/30/16cm 999,- 
(90470002)

fritÉZa „SEvErin“, set na fondue, 6 vidliček, víko s 
průzorem, cca 22/21,3/18,5cm 779,- (90470008)

389,-
misto 449,-**

-13% 999,-
misto 1.299,-**

-23% 259,-
misto 349,-**

-25%

499,-
misto 699,-**

-28%

389,-
misto 779,-*

-50%

399,-
misto 910,-*

-56% 779,-
misto 1.199,-*

-35% 999,-
misto 1.299,-**

-23%

ruční 
miXÉr 
moulinEX, 
450W, 5 
rychlostí, 
2 šlehače, 
2 háky, 
ponorný 
mixér 1.169,-  
(90470023)

pánEv tEfal „SEnSoriEllE“, 
s indikátorem teploty, ø: cca 24cm 499,- 
ø: cca 28cm 589,- ø: cca 25cm, na palačinky 439,- 
ø: cca 25cm, na lívance 499,- ø: cca 28cm, wok 779,-  
(90470033;0034;0035;0036;0037)

pánEv „apEtit“, na 7 lívanců, ø: cca 29cm, 
ochranná protipřilnavá vrstva 129,-  (38430073)

SvářEčka fÓlií SEvErin, dvojitý svár, do šířky 
fólie 29cm, kontrolka přehřátí 799,-  (90470041)

799,-
misto 1.499,-*

-46%

129,-
misto 249,-*

-48%439,-
misto 649,-*

-32%

NOVINKA

1.169,-
misto 1.499,-**

-22%

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

INTERNET
SHOP

Top kvalita
za nejlepší ceny!

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.



Ta-Basis   T09-3-a    24  Nabídka platí do 15.09.2012

Extra kupóny

KÁVOVAR, parní tryska, napěnění, 
kontrolka provozu, cca 34/34/20,5cm 
2.599,-  (90470001-01)

KUCHYŇSKÝ ROBOT MOULINEX, 
750W, 2 rychlosti, funkce PULS, mísa 
2,2l, vč. příslušenství 2.699,-  (90470015)

2.699,-

RÝŽOVAR, ušlechtilá ocel/barva antracit, 
500W, 1,5l, vč. odměrky a lžíce na rýži 
499,-  (80160027)

PARNÍ VAŘIČ, ušlechtilá ocel, 
3 nádoby 649,-  (80160022)*T093A*

*T093A*

*T093A*
*T093A*

*T093A*
*T093A*

*T093A*
*T093A*

2.599,-misto 3.699,-**

-29%

499,-
misto 699,-*

-28%

649,-
misto 999,-**

-35%

INTERNET
SHOP

Kupón č.2

Kupón č.4
Kupón č.3

Kupón č.1

619 00 Brno, Vídeňská 123, Tel.: 519 789 000

700 30 Ostrava, Horní 79, Tel.: 596 722 799

460 11 Liberec, Průmyslová zóna Sever, Tel.: 481 777 000

370 04 České Budějovice, Strakonická 1278, Tel.: 388 606 000
400 10 Ústí nad Labem, OC Všebořice, Tel.: 471 211 000

783 01 Olomouc, NP Haná, Tel.: 581 832 000

158 00 Praha Stodůlky, Nárožní 1390/4, Tel.: 230 881 000
190 00 Praha Vysočany, Kolbenova 50, Tel.: 283 061 900 Veškeré nabídky jsou platné do 15.09.2013, do vypro-

dání zásob. Chyby, sazby a tiskové chyby jsou vyhrazeny. 
Všechny ceny jsou prodejní ceny, všechny ceny včetně 
DPH. Chyby, meziprodej a modelové změny jsou vyhraze-
ny. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dospozici 
na prodejně. Zboží bez dekoračních předmětů. 
Odběr pouze v množství typickém pro domácnost. 

Tiráž: Vydává a rozšiřuje: XMLX obchodní s.r.o., 
Nárožní 1390/4, Praha 5, Stodůlky PSČ 158 00 
www.moebelix.cz, info@moebelix.cz

možnost objednání přes 2.000 druhů zboží na

www.moebelix.cz

INTERNET
SHOP

Uvedené ceny jsou prodejní ceny bez dekorací, do vyprodání zásob. *Původní cena se vztahuje na výrobcem nezávazně doporučenou prodejní cenu. 
**Původní cena se vztahuje na naši doposud platnou prodejní cenu.


